
 
 

UCHWAŁA NR XIV/74/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Wiktor Tołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3628



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 663 205,00 3 663 205,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 447 165,00 447 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 550,00 278 550,00

 POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

własne

0,00 62 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

zlecone

278 550,00 216 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 005,00 40 005,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

własne

0,00 18 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

zlecone

40 005,00 22 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 474,00 3 474,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

własne

0,00 1 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

zlecone

3 474,00 2 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 86 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

własne

0,00 30 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

zlecone

86 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 234,00 8 234,00

-30 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

30 000,00

-18 000,00

0,00

1 000,00

-62 000,00

0,00

18 000,00

85321 0,00

0,00

62 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIV/74/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3628



POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

własne

0,00 5 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

8 234,00 3 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 8 171,00
POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

własne

0,00 4 171,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

8 171,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 497,00 1 497,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

własne

0,00 600,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

1 497,00 897,00

101 421 438,59 101 421 438,59

-600,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

-4 171,00

0,00

600,00

-5 000,00

0,00

4 171,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3628


	UCHWAŁA NR XIV/74/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-02T11:17:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




